[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 504/2020

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita tapar buracos nas ruas “Das Acácias e Antonio Bissoto, altura de seus cruzamentos – Loteamento Residencial Fonte Nova.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicita tapar buracos nas ruas “Das Acácias e Antonio Bissoto, altura de seus cruzamentos – Loteamento Residencial Fonte Nova.

JUSTIFICATIVA

Buracos médios e profundos prejudicando o tráfego de veículos, e colocando em risco a segurança dos motoristas, motociclistas e pedestres, além dos danos materiais e riscos de colisões de veículos.

Valinhos, 05 de Março de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                 Vereador